
 

 

令和 4 年 12 月吉日 

支 部 長 各 位 

 

                                     一般社団法人 東京都建築士事務所協会 

                                          会 長  児  玉  耕  二 

 

 

令和 5 年 新春賀詞交歓会 ご案内 

 

拝啓 本年も残り少なくなり、ご多忙のことと拝察申し上げます。 

さて、新春を迎えるにあたり、3 年ぶりとなります新春賀詞交歓会を下記の通り開催致しま

す。日頃より当会がご指導を頂いている方々並びに関係団体の皆様を来賓としてお招きし、会

員の皆様と共に親しく新春の交歓を致したく存じます。また、本年は、新春賀詞交歓会の開催

にあわせて、三浦正幸広島大学名誉教授をお招きして、「江戸城天守再建―今世紀最大の伝統

的木造建築―」と題しました特別講演の開催を企画致しております。 

皆様お誘い合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 
１．期  日  令和 5 年１月 30 日（月） 

 

２．会  場  明治記念館   特 別 講 演 「富士２の間」 

               新春賀詞交歓会 「蓬莱の間」 

        港区元赤坂２－２－２３ ＴＥＬ：０３－３７４６－７７１１(代表) 

 

３．時  間  特 別 講 演  14：00～15：30（受付 13：30～）  

        新春賀詞交歓会  16：00～17：30（受付 15：30～） 

 

４．特別講演  テ ー マ 「 江 戸 城 天 守 再 建 ― 今 世 紀 最 大 の 伝 統 的 木 造 建 築 ― 」 

 

５．会  費    お一人様 １０，０００円（当日お受けします） 

        ※ 新春賀詞交歓会の会費です。特別講演の参加費は無料です。 

 

６．出席連絡  お手数お掛けいたしますが、各支部にてご出席者をお取り纏めいただき、 

        令和 5 年１月 10 日（火）までに別紙回答表を jimu31@taaf.or.jp 迄ご提出

くださいますようお願い申し上げます。 

 

７．問い合せ  電話：０３－３２０３－２６０１ ／事務局担当：及川・三沢・横川 


